
	+48	504	647	433
Oferta	numer	195/3129/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	3	758	zł

Powierzchnia 150	m2

Cena/m2 4	667	zł

Powierzchnia	działki 11900.00	m2

Liczba	pokoi 4

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	elektryczny

Garaż Tak

GODNY	POLECENIA	NOWOCZESNY	DOM	WOLNOSTOJĄCY	W	ŻÓŁWINIE.	

Polecamy	 do	 sprzedaży	 dom	 wolnostojący	 o	 pow.	 ok.	 150	 m2	 usytuowany	 na	 działce	 o	 powierzchni
11900	m2	zlokalizowany	w	Żółwinie-	5	km	od	Strzelec	Krajeńskich.	

Budynek	piętrowy	składający	się	z:	
PARTER:	salon	z	aneksem	kuchennym,	3	sypialnie,	łazienka	z	WC,	pomieszczenie	gospodarcze,	hol.	
PIĘTRO:	do	adaptacji.	

Nieruchomość	 w	 bardzo	 dobrym	 stanie	 gotowa	 do	 natychmiastowego	 zamieszkania.	 Wnętrze	 domu
wykończone	z	najwyższą	starannością	o	szczegóły	oraz	z	wykorzystaniem	materiałów	wysokiej	jakości.	W
pokojach	na	podłogach	panele,	ściany	szpachlowane	i	malowane	w	łazience	glazura	i	terakota,	stolarka
okienna	PCV	3	szybowa	z	roletami	zewnętrznymi.	

W	 CENIE	 NIERUCHOMOŚCI	 POZOSTAJE	 ZABUDOWA	 KUCHENNA	 WRAZ	 ZE	 SPRZĘTEM	 AGD.	 Istnieje
możliwość	pozostawienia	umeblowania.	

Budynek	 ocieplony	 styropianem	15	 cm,	 dach	 pokryty	 dachówką	 ceramiczną.	Ogrzewanie	 piec	 na	 eko
groszek,	ciepła	woda	z	bojlera	elektrycznego.	Media:	woda,prąd,	szambo.	

Na	 terenie	posesji	 znajdują	 się	dwa	garaże	oraz	duże	pomieszczenie	gospodarcze	o	pow.	ok.	200	m2.
Działka	bardzo	ładnie	zagospodarowana.	
Dojazd	do	posesji	drogą	utwardzoną.

Dużym	atutem	nieruchomości	 jest	 staw	wodny,	 który	umożliwi	 spędzenie	 spokojnych	 i	 odprężających

Zwierzyn,	Żółwin	-	700	000	zł



chwil	a	dla	miłośników	wędkarstwa	możliwość	połowu	karpia,	lina	i	sandacza.	

Spokojna	okolica	w	sąsiedztwie	domy	jednorodzinne.

BEZPŁATNIE	 POMAGAMY	 W	 UZYSKANIU	 KREDYTU	 NA	 DOGODNYCH	 WARUNKACH	 NA	 ZAKUP	 TEJ
NIERUCHOMOŚCI	-	OFERTA	25	BANKÓW.

Zapraszamy	na	prezentację.
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